Panorama PA24 EVP Preisliste Teil 1

Ausführung als Einschiebe-Preisliste

Sparen Sie Toner mit dem Positivdruck: schwarz auf weiß / Original im Negativdruck.

Bitte entlang der gestrichelten Linie ausschneiden und beide Teile an der Klebefläche zusammenkleben.

Originalgröße gesamt: 117 x 494 mm

Tipp:

Zur Verbesserung der Stabilität nutzen Sie bitte die Rückseite der ungültigen Original-Preisliste als Unterlage zum Aufkleben.

Panorama

Preisliste

Gültig ab 01.05.2022, empfohlene VK-Preise inkl. MwSt.

Artikel		Lieferbreite in cm	€/m²
Adelia	06	400/500	44,95
Amadis	09	400/500	39,95
	05	915 x 457 mm VE 2,09 m ²	
	11 17	915 x 457 mm VE 2,09 m ²	
Ceratouch	23	915 x 457 mm VE 2,09 m ² 1.220 x 180 mm VE 1,98 m ²	74,95
Conform			,
SE Bahnen	01	400	113,90
Conform Fliese	3 01	50 x 50 cm VE 4,0 m ²	118,70
Conform		650 x 250 mm - halbrund -	
Stufenmatte -	→ 01	(€/St.)	35,80
Dynastie	01	400/500	54,95
Eleganza	19	400/500	59,95
Exclusiv	16	400/500	69,95
		ab 2,8 m²	260,00
Exclusiv Teppich Pure	1 • 16	ab 2,8 m²	260,00
Fabula	08	400/500	29,95
Libretto	07	400/500	54,95
Natura III	14	400/500	28,95
Natura IV	15	400/500	34,95
Natura V	15	400/500	45,95
Natura VIII	14	400/500	41,95
Natura IX	14	400/500	59,95
Natura X	14	400/500	54,95
Natura XI	15	400/500	39,95
Natura XII	15	400/500	29,95
Premio	13	400/500	29,95

Panorama PA24 EVP Preisliste Teil 2

Ausführung als Einschiebe-Preisliste

Sparen Sie Toner mit dem Positivdruck: schwarz auf weiß / Original Einschieber sind im Negativdruck.

Bitte entlang der gestrichelten Linie ausschneiden und beide Teile an der Klebefläche zusammenkleben.

Originalgröße gesamt: 117 x 494 mm

Tipp:

Zur Verbesserung der Stabilität nutzen Sie bitte die Rückseite der ungültigen Original-Preisliste als Unterlage zum Aufkleben.

4 cm Klebefläche für Teil 1

Scala	02	400/500	39,95
Solution	22	400/500	34,95
Sorrento	12	400/500	34,95
Studio	20	400/500	19,95
Style teilweise	= 10	400/500	48,95
Tosca	03	400/500	59,95
Twist	21	400/500	29,95
Vario	18	400/500	34,95
Vinca (Outdoor)	23	400/500	32,95
Vintage	04	400	59,95
•••••	. 04	ab 2,8 m²	260,00
Vintage Teppich Pure	₩ 04	ab 2,8 m²	260,00

Wir bieten Ihnen:

5 Jahre Gewährleistung

Hinweis:

Veloursteppichböden werden wegen ihrer weichen, samtartigen Oberfläche und ihrer reichen Schattierungen sehr geschätzt. Während des Gebrauchs können in seltenen Fällen bleibende Schattierungen (sog. Shading-Effekte) auftreten. Hierbei handelt es sich um optische Erscheinungen, die die Gebrauchstüchtigkeit nicht beeinträchtigen. Sie entziehen sich dem Einfluß der Teppichherstellung und -verlegung, stehen aber in engem Zusammenhang mit den Umwelteinflüssen des Verlegeortes. Für das Auftreten von Shading-Effekten kann deshalb keine Gewährleistung übernommen werden.

Bitte beachten Sie unsere Reinigungs- und Pflegeanleitung!